
 
UCHWAŁA NR VII/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009r. w sprawie utworzenia 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 4 ust.1 pkt.  1 ustawy  
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 45,  
poz. 236) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/264/2009r r. z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. Użyte w uchwale wyrazy „MG Sport sp. z o.o.” zastępuje się wyrazami „MG Sport  
i Nieruchomości Sp. z o.o.”   

2. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Przedmiotem działalności spółki będzie realizacja zadań własnych gminy obejmujących 

sprawy: 
1) kultury fizycznej (w tym wychowania fizycznego i sportu) i turystyki, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 
2) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych; 
3) zarządzania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy, w szczególności  

w zakresie bieżącego administrowania, zapewnienia obsługi technicznej  
i eksploatacyjnej,  wykonywania przeglądów, konserwacji, napraw bieżących, dostawy 
mediów, utrzymania czystości, ustalania preliminarza remontów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


